Pregoeiro

AVISO DE ADIAMENTO

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pedra Branca —Aviso de Adiamento - A Comissão de

Licitações do município de Pedra Branca-Ce, torna público que a licitação na modalidade Pregão

Eletrônico n2 003/2021 - PE, do tipo menor preço por item, cujo objeto é Registro de Preços,

pelo período de doze meses, para eventual Aquisição de equipamentos médico/hospitalares,

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. Datas

a seguir: ficando ADIADO o Fim do recebimento de propostas para: às 08h530min do dia

22/04/2021; Abertura e julgamento das propostas: das 09hs00m1n do dia 22/04/2021. Maiores

informações na sala da Comissão de Licitação, situada na Rua Furtunato Silva, s/nQ, Centro,

Pedra Branca-Ce, das 08:00 ás 12:00 no site:www.tce.ce.gov.br. 08 de abril de 2021. José

Ednaldo Cipriano - Pregoeiro Oficial.

PUBLICAR, para circular no dia 08/04/2021, nos seguintes veículos de comunicação:

• JORNAL O POVO

• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

• DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

UNIDADE ADMINISTRATIVA - SECRETARIA DA SAÚDE